

Zmluva o dielo

č. 02-02/2012

Zmluvné strany:

Zhotoviteľ :

KRYPTON, s.r.o.,
so sídlom: **Partizánska 2898/92, Poprad**
adresa dodania:
osoba oprávnená konať - štatutárny zástupca:
Július Bartsch, konateľ
splnomocnení zástupcovia vo veciach zmluvy:
Stanislav Čížik, riaditeľ
IČO: 364 55 849
IČ pre DPH: SK 2020017692
DIČ: 2020017692
registrácia: **Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vložka č.11208/P**
bankové spojenie: **VOLKSBANK Slovensko, a.s.**
číslo účtu: **4310057801/3100**
tel.: **052/772 43 30**
fax: **052/772 43 31**
e-mail: **krypton@krypton.sk**
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ :

Prešovská univerzita v Prešove
so sídlom: **Ul. 17. novembra 15, 080 01 Prešov**
osoba oprávnená konať - štatutárny zástupca:
prof. RNDr. René Matlovič.PhD., rektor
IČO: 170 70 775
IČ pre DPH: Sk 2020980082
účet : **štátna pokladnica**
číslo účtu: **7000151214/8180**
tel.: **051/75 63 110**
fax: **051/75 63 147**
internetová adresa : **www.unipo.sk**
(ďalej len „objednávateľ“)

uzavreli podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka túto

zmluvu o dielo

Čl. I

Predmet zmluvy

1. Podkladom na uzavretie tejto zmluvy je výsledok podprahovej zákazky – úspešnosť cenovej ponuky.
2. Predmetom zmluvy je : „Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností, GTF PU v Prešove“

Čl. II

Lehota plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo podľa čl. I tejto zmluvy a odovzdať ho objednávateľovi do **troch mesiacov** odo dňa účinnosti Zmluvy o dielo . Účinnosť ZoD je od 01.06.2012. Stavba bude dokončená a odovzdaná najneskôr dňa 31.08.2012.
2. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše zápisnica, ktorú podpíšu obidve zmluvné strany. Prevzatím diela prechádza vlastnícke právo k dielu a nebezpečenstvo škody na objednávateľa , ak ho do tejto doby mal zhotoviteľ.
3. Ak zhotoviteľ nevykoná dielo v lehote podľa bodu 1 tohto článku a nedôjde k porušeniu lehoty z dôvodov podľa čl. VI. ods. 3 tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý , aj začatý deň omeškania.

Čl. III

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na cene za dielo podľa čl. I tejto zmluvy vo výške :

Cena diela :

Cena diela bez DPH	114 988,03 Eur
DPH 20 %	22 997,61 Eur
Cena diela s DPH	137 985,64 Eur

Slovom : **Stodridsaťsedemtisícdeväťstoosemdesiatpäť, 64/100 Eur.**

2. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok.
3. Zhotoviteľovi vznikne právo fakturácie po prevzatí diela objednávateľom. Faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ objednávateľovi do 30 dní od vykonania diela.
4. Objednávateľ zaplatí faktúru v lehote do 90 dní (splatnosť faktúry) od jej doručenia. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
5. Ak objednávateľ nezaplatí faktúru v lehote splatnosti, zaplatí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý deň omeškania.

ČL. IV.

Dodacie podmienky

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na základe Zmluvy o dielo vykonať dielo do troch mesiacov odo dňa účinnosti Zmluvy o dielo .

Čl. V. Miesto plnenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že miestom splnenia predmetu zmluvy podľa čl. I tejto zmluvy bude

Gréckokatolícka teologická fakulta Prešovskej univerzity v Prešove, ul. biskupa Gojdiča 2, 080 01 Prešov

2. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním predmetu diela objednávateľovi v dohodnutom mieste.

Čl. VI. Ďalšie zmluvné podmienky

1. Zhotoviteľ vykoná dielo podľa zmluvy, riadne a v dohodnutom čase, na svoje nebezpečenstvo. Poveriť vykonaním diela inú osobu môže iba so súhlasom objednávateľa, pri vykonávaní diela má však zodpovednosť, akoby dielo vykonával sám.
2. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi riadne a včas potrebnú súčinnosť, potrebné podklady a veci potrebné na vykonanie diela.
3. Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodnú povahu prevzatých vecí a podkladov alebo pokynov daných mu objednávateľom. Ak nevhodné veci alebo pokyny budú prekážať v riadnom vykonávaní diela, je povinný vykonávanie diela prerušiť, až do doby výmeny vecí alebo pokynov alebo písomného oznámenia objednávateľa, že trvá na vykonaní diela. O dobu prerušenia sa predlžuje lehota určená na jeho dokončenie.
4. Ak zhotoviteľ nesplní povinnosť podľa bodu 3 tohto článku, zodpovedá za vady diela spôsobené použitím nevhodných vecí alebo pokynov objednávateľa.
5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore s touto zmluvou a zákonom je oprávnený dožadovať sa odstránenia vzniknutých väd a vykonávania diela riadnym a dohodnutým spôsobom. Ak tak zhotoviteľ neurobí ani v primeranej lehote mu na to poskytnutej, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy.
6. Výsledok činnosti, ktorá je predmetom diela, nesmie zhotoviteľ bez súhlasu objednávateľa poskytnúť iným osobám.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ strpí výkon kontroly/auditú/overovania súvisiaceho s výkonom a dodávkou predmetu zmluvy, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti predmetnej zmluvy až po posledný deň mesiaca záručnej doby určenej v bode 3 čl. VII tejto zmluvy, oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť oprávnenými osobami výkonu kontroly/auditú/overovania na mieste sú najmä:

- a) Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky, Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky pre štrukturálne fondy európskej únie a nimi poverené osoby,
- b) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa Finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby,
- c) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- d) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- e) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES

Čl. VII.

Vady diela a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy podľa čl. I tejto zmluvy v čase jeho odovzdania (drobné vady a nedorobky) a ktoré nebránia riadnemu užívaniu diela. Tieto musia byť uvedené v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela vyhotovenej podľa čl. II ods. 2 tejto zmluvy a podpísanej obidvomi zmluvnými stranami, inak objednávateľ nemá nárok na ich odstránenie. Predmet zmluvy má vady, ak jeho vykonanie nezodpovedá výsledku určenému v tejto zmluve.
2. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady predmetu zmluvy vzniknuté v záručnej dobe, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady v prípadoch podľa § 561 Obchodného zákonníka. Taktiež nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym alebo predčasným užívaním diela zo strany objednávateľa.
3. Záručná doba na predmet zmluvy podľa čl. I tejto zmluvy je **24** mesiacov a začne plynúť odovzdaním predmetu zmluvy, t. j. dňom, kedy je obidvoma zmluvnými stranami podpísaná zápisnica o odovzdaní a prevzatí diela.
4. Objednávateľ je povinný oznámiť zhotoviteľovi vady predmetu zmluvy podľa čl. I tejto zmluvy bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistí.
5. Vady predmetu zmluvy oznámi objednávateľ zhotoviteľovi písomne, doporučeným listom na adresu zhotoviteľa. V oznámení uvedie, kde a ako sa vada prejavuje a aké právo zo zodpovednosti za vady si uplatňuje.
6. Objednávateľ a zhotoviteľ si dohodnú preukázateľným spôsobom spôsob a termín odstránenia nahlásených väd.

Čl. VIII.

Doba platnosti zmluvy

1. Zmluva sa uzaviera na tri mesiace odo dňa účinnosti Zmluvy o dielo.
2. Pred uplynutím doby podľa bodu 1. tohto článku môžu zmluvné strany zmluvu zrušiť vzájomnou dohodou alebo odstúpením od zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strany pri porušení ustanovení tejto zmluvy. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane, na adresu jej sídla.

Čl. IX.
Závěrečné ustanovenia

1. Pre vzťahy osobitne neupravené touto zmluvou platia ustanovenia Obchodného zákonníka a všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sú možné iba so súhlasom obidvoch zmluvných strán.
3. Táto zmluva má tri vyhotovenia, pričom zhotoviteľ obdrží jedno (1) vyhotovenie, objednávateľ dva (2) vyhotovenia.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom 01.06.2012.

Poprad 15.02.2012

Prešov

.....
Július Bartsch
konateľ spoločnosti

.....
prof. RNDr. René Matlovič, PhD.
rektor

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 02 - Prednášková miestnosť 304

Časť: Stavebná časť so zariadením

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 1 657,736

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7,865

1	317162102	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	7,865	7,865
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 197,110

2	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	133,300	0,400	53,320
3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	5,800	2,705	15,689
4	612465115	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút.stien, zvýšenie priľnavosti náteru	m2	139,100	0,581	80,817
5	612465141	Stierka vnútorných stien, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	139,100	3,074	427,593
6	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	139,100	4,455	619,691

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 428,604

7	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	53,300	2,216	118,113
8	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	12,000	0,461	5,532
9	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,398	0,398
10	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	14,040	2,410	33,836
11	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,600	2,762	4,419
12	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	133,300	0,134	17,862
13	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	5,800	1,707	9,901
14	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,600	1,848	4,805
15	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	5,842	11,073	64,688
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,842	6,913	40,386
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	58,420	0,250	14,605
18	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,842	4,284	25,027
19	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	29,210	0,480	14,021
20	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,842	12,840	75,011

99 Presun hmôt HSV 24,157

21	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,256	10,708	24,157
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 12 651,139

763 Konštrukcie - drevostavby 704,564

22	763132110	Sadrokartónový podhľad D112 zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	53,300	13,140	700,362
23	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	7,782	0,540	4,202

766 Konštrukcie stolárske
8 710,599

24	766414143	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov panelmi do 5m2 obklad. z aglomerovan. dosiek, veľ. nad 1,5m2	m2	2,400	5,760	13,824
25	6071092032	Doska obkladová TRESPA	m2	2,496	14,580	36,392
26	766627466	Montáž okien kompletiz. zdvoj. so združ. krídlami do muriva drevo-hliník otočných do 5, 00 m2	ks	3,000	63,657	190,971
27	61141638R0	Drevené okno EURO IV 68 otváracé, otváracovo-sklopné výšky/šírky 2600/1850 mm, vid' výpis ozn. "B"	ks	3,000	1 045,359	3 136,077
28	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	4,950	4,950
29	6116020112	Dvere vnútorné drevené plné, jednokrídlové kazetové, rám masív, výplň - dyhovaná doska 90x202 cm s kovaním	ks	1,000	342,000	342,000
30	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	13,617	40,851
31	6119000841	Vnútorné parapetné dosky drevené, hr. 40 mm, úprava transparentný lazúrovací lak	ks	3,000	26,613	79,839
32	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	1,000	38,988	38,988
33	6117103031	Zárubna obložková, imitácia dreva, mosadzné kovanie, do hrúbky múru 220 mm	ks	1,000	135,000	135,000
34	7667021R3	Montáž zariadenia (kresla a stanoviska)	sub	1,000	9,000	9,000
35	6113103509	Satnovisko 1. radu k AD II	ks	8,000	54,000	432,000
36	61131035010	Kresla + výsuvná doska	ks	42,000	69,840	2 933,280
37	61131035011	Kresla samostatné	ks	7,000	44,100	308,700
38	7668128R2	Demontáž školskej tabule -0,14800t	ks	1,000	35,100	35,100
39	7668258R1	Demontáž drevených lavíc -0,11000t	m	36,200	22,500	814,500
40	6113103506	Učiteľský stôl - katedra	ks	1,000	90,000	90,000
41	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	96,010	0,720	69,127

767 Konštrukcie doplnkové kovové
207,127

42	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	6,000	2,476	14,856
43	5534683703	Madlo okna z ocelevej rúry povrchová úprava prašková farba	m	6,000	31,740	190,440
44	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,260	0,810	1,831

775 Podlahy vlysové a parketové
1 021,825

45	775552012	Montáž obvodovej soklovej lišty drevenej, pripevnenej vrutmi s pretmelením	m	35,450	1,944	68,915
46	6119800954	Lišta soklová drevená, náter biely 50x20 mm	m	35,805	2,613	93,558
47	7755520R3	Montáž ukončovacej lišty kovovej pre podlahu, pripevnenej vrutmi	m	45,600	4,410	201,096
48	6119800974	Lišta schodová, skrutkovacia 20x25, striebro, zlato, šampan	m	46,056	14,062	647,639
49	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,235	0,945	10,617

776 Podlahy povlakové
1 400,462

50	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	56,250	3,213	180,731
51	2841291530	Podlahovina marmoleum	m2	57,938	12,798	741,491
52	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	57,300	0,900	51,570
53	776691005	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	57,300	6,372	365,116
54	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	57,300	0,989	56,670

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 01 - Prednášková miestnosť + WC

Časť: Stavebná časť so zariadením

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 13 336,089

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 239,305

1	311231294	Murivo nosné z tehál pálených dierovaných CDM dĺžky 240mm P 10-20 MVC 2, 5	m3	0,300	135,486	40,646
2	311273500	Murivo nosné z tvárníc YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.250 P4-500	m3	0,713	98,072	69,925
3	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	9,062	54,372
4	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	12,128	36,384
5	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	1,200	10,749	12,899
6	342272104	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	1,463	17,142	25,079

4 Vodorovné konštrukcie 580,014

7	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,220	74,700	16,434
8	417351115	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,080	5,707	34,699
9	417351116	Debniecie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,080	2,023	12,300
10	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,334	76,500	25,551
11	431351121	Debniecie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,699	15,338	10,721
12	431351122	Debniecie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,699	2,883	2,015
13	434351141	Debniecie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,778	9,079	16,142
14	434351142	Debniecie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,778	2,183	3,881
15	4441439R1	Montáž panela z betónu, v budovách v.do 18 m (podlaha hľadiska)	ks	77,000	4,523	348,271
16	4441439R2	Úprava panelov pre spätné uloženie (prerezanie panelov)	sub	1,000	110,000	110,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 604,668

17	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	21,500	2,880	61,920
18	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	323,500	0,400	129,400
19	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	25,400	5,381	136,677
20	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	31,200	2,705	84,396
21	612465115	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút.stien,zvýšenie príľnavosti	m2	354,700	0,580	205,726
22	612465141	Stierka vnútorných stien, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	354,700	2,733	969,395
23	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	376,200	4,455	1 675,971
24	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,227	72,000	376,344

25	631343721	Mazanina z betónu ľahkého (penobetón) hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,090	81,000	331,290
26	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm	m2	9,120	6,400	58,368
27	632451231	Poter pieskovo cementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr.nad 20 do 30 mm	m2	59,150	5,830	344,845
28	632477006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	30,930	7,447	230,336

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 525,168

29	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	178,000	2,216	394,448
30	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	41,900	1,502	62,934
31	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,000	13,342	120,078
32	9630151R1	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky do 0,12 t, -0,01800t	ks	90,000	4,831	434,790
33	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	2,600	19,460	50,596
34	963054949	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, -0,14400t	m	9,600	5,234	50,246
35	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, z násypu hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	13,900	23,237	322,994
36	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,500	65,911	32,956
37	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	17,308	40,368	698,689
38	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,758	40,368	313,175
39	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	21,000	1,111	23,331
40	967031733	Príkresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	3,000	8,469	25,407
41	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	44,000	0,461	20,284
42	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,398	3,980
43	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	21,840	3,020	65,957
44	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	19,240	2,410	46,368
45	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	13,000	2,762	35,906
46	976061111	Vybúranie drevených zábradlí a madiel, -0,01600t	m	9,000	1,288	11,592
47	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenno cementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	323,500	0,134	43,349
48	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenno cementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	31,200	1,707	53,258
49	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	75,900	1,848	140,263
50	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	132,527	11,073	1 467,471
51	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	132,527	2,881	381,810
52	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 325,270	0,104	137,828
53	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	132,527	4,284	567,746
54	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	662,635	0,480	318,065
55	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	132,527	12,840	1 701,647

99 Presun hmôt HSV						386,934
56	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,135	10,708	386,934

PSV Práce a dodávky PSV 38 878,996

711 Izolácie proti vode a vlhkosti						252,706
57	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	40,900	0,087	3,558
58	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	47,035	0,486	22,859
59	711211001	Jednozlož. hydroizolačná hmota, náter na vnútorne použitie, vodorová	m2	30,930	4,361	134,886
60	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	179,222	0,510	91,403

762 Konštrukcie tesárske						674,621
61	76221122R	Montáž dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, stupňa z dosiek	m	2,600	9,201	23,923
62	6051090080	Nástupnica drevená š. 475, hr. 50 mm, vrátane náteru	m	2,652	98,100	260,161
63	6051090081	Podstupnica drevená š. 150 mm, hr. 30 mm, vrátane náteru	m	3,621	19,800	71,696
64	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár a stien - klnice, závrtky	m2	8,001	0,606	4,849
65	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	26,866	2,951	79,282
66	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	29,015	4,284	124,300
67	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	12,680	2,817	35,720
68	6051599900	Hranol - mäkké rezivo	m3	0,291	156,000	45,396
69	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,233	4,050	29,294

763 Konštrukcie - drevostavby						2 267,203
70	763111132	Sadrokartónová priečka s izoláciou hr. 100 mm W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	7,000	15,840	110,880
71	763122131	Sadrokartónová stena predsadená hr. 40 mm W623 jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	3,600	14,310	51,516
72	763132110	Sadrokartónový podhľad D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	156,500	13,140	2 056,410
73	763167314	Sadrokartónové obklady potrubí prierezu 25x25 cm dosky GKB hr. 12,5 mm	m	3,100	11,250	34,875
74	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	25,041	0,540	13,522

766 Konštrukcie stolárske						25 512,476
75	766414143	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov panelmi do 5m2 obklad. z aglomerovan. dosiek, veľ. nad 1,5m2	m2	2,400	5,760	13,824
76	6071092032	Doska obkladová TRESPA	m2	2,496	14,580	36,392
77	766627465	Montáž okien kompletiz. zdvoj. so združ. krídlami do muriva drevo-hliník otočných do 3, 60 m2	ks	7,000	63,657	445,599
78	61141638R4	Drevené okno EURO IV 68 otváracé, otváracé-sklopné výšky/šírky 2600/1200 mm, vid' výpis ozn. "A"	ks	7,000	659,871	4 619,097
79	766627466	Montáž okien kompletiz. zdvoj. so združ. krídlami do muriva drevo-hliník otočných do 5, 00 m2	ks	4,000	63,657	254,628
80	61141638R0	Drevené okno EURO IV 68 otváracé, otváracé-sklopné výšky/šírky 2600/1850 mm, vid' výpis ozn. "B"	ks	4,000	1 045,359	4 181,436
81	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	9,000	4,950	44,550
82	6116020112	Dvere vnútorné drevené plné, jednokrídlové kazetové, rám masív, výplň - dyhovaná doska 90x202 cm s kovaním vid' výpis ozn. "2"	ks	1,000	342,000	342,000

83	6116020115	Dvere vnútorné drevené plné, jednokrídlové kazetové, rám masív, výplň - dyhovaná doska 70x202 cm s kovaním vid'. výpis ozn. "3"	ks	2,000	315,000	630,000
84	6116020116	Dvere vnútorné drevené plné, jednokrídlové hladké s vetracou mriežkou 80/250 mm, rám masív, 60x202 cm s kovaním vid'. výpis ozn. "4"	ks	6,000	189,000	1 134,000
85	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	7,650	7,650
86	6116177103	Dvere vnútorné drevené plné, kazetové dvojkridlové, rám masív, výplň - dyhovaná doska 140x255 cm s kovaním, vid' výpis ozn. "1"	ks	1,000	840,222	840,222
87	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,000	13,617	95,319
88	6119000843	Vnútorné parapetné dosky drevené, hr. 40 mm, úprava transparentný lazúrovací lak š. 200mm, dl. 1250 mm	ks	7,000	26,613	186,291
89	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	13,617	54,468
90	6119000841	Vnútorné parapetné dosky drevené, hr. 40 mm, úprava transparentný lazúrovací lak š. 275mm, dl. 1900 mm	ks	4,000	26,613	106,452
91	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	9,000	38,988	350,892
92	6117103021	Zárubna obložková, imitácia dreva, mosadzné kovanie, do hrúbky múru 150 mm	ks	3,000	135,000	405,000
93	6117103022	Zárubna obložková, do hrúbky múru 120 mm	ks	6,000	135,000	810,000
94	766702113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 350 mm	ks	1,000	38,988	38,988
95	6117103032	Zárubna obložková, do hrúbky múru 750 mm	ks	1,000	153,000	153,000
96	7667021R3	Montáž zariadenia (kresla a stanoviska)	sub	1,000	9,000	9,000
97	6113103509	Satnovisko 1. radu k AD II	ks	18,000	54,000	972,000
98	61131035010	Kresla + výsuvná doska	ks	98,000	69,840	6 844,320
99	61131035011	Kresla samostatné	ks	18,000	44,100	793,800
100	7668128R0	Demontáž nastenných vešiakov -0,13100t	m	9,600	13,500	129,600
101	7668128R2	Demontáž školskej tabule -0,14800t	ks	1,000	35,100	35,100
102	7668258R1	Demontáž drevených lavíc -0,11000t	m	98,500	12,500	1 231,250
##	6113103506	Učiteľský stôl - katedra D+M	ks	3,000	90,000	270,000
##	6113103507	Rečnicky pult D+M	ks	1,000	168,300	168,300
##	6113103508	Kryt hydrantu D+M	ks	1,000	99,000	99,000
106	998766202	Presun hmôt pre koňštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	292,080	0,720	210,298

767 Konštrukcie doplnkové kovové
1 560,620

107	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	10,500	2,476	25,998
##	5534683703	Madlo okna z ocelevej rúry povrchová úprava prašková farba	m	10,500	31,740	333,270
109	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	39,300	3,188	125,288
##	5534666001	Zábradlie oceľové náter praškovou farbou	m	39,300	27,030	1 062,279
111	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové koňštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,018	0,810	13,785

771 Podlahy z dlaždíc
757,513

112	771576136	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.600x600mm	m2	21,000	6,483	136,143
##	5976498150	Dlažba GRES odtieň oker - 600x600	m2	22,050	26,910	593,366
114	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	8,765	3,195	28,004

775 Podlahy vlysové a parketové
1 600,594

115	775552001	Zhotovenie plávajúcej podlahy, z laminátových parkiet, na kovové zámky "click", 1285x192 mm	m2	12,680	4,482	56,832
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

##	6119800703	Drevená podlaha KAHRs, CLICK systém, hr. 1,5 mm, svetlé drevo	m2	12,807	34,000	435,438
117	775552012	Montáž obvodovej soklovej lišty drevenej, pripevnenej vrutmi s pretmelením	m	61,865	1,944	120,266
##	6119800954	Lišta soklová drevená, náter biely 50x20 mm	m	62,484	2,613	163,271
119	775552023	Montáž ukončovacej lišty kovovej pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi	m	10,340	4,410	45,599
##	6119800981	Lišta ukončovacia kovová s povrchovou úpravou, ozn. "Z9"	m	10,443	14,062	146,849
121	7755520R3	Montáž ukončovacej lišty kovovej pre podlahu, pripevnenej vrutmi	m	32,100	4,410	141,561
##	6119800974	Lišta schodová, skrutkovacia 20x25, striebro, zlato, šampan	m	32,421	14,062	455,904
123	775552110	Podložka vyrovnávacia a tlmíaca penová Mirelon hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	12,680	1,341	17,004
124	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,910	0,945	17,870

776

Podlahy povlakové

3 726,357

125	776200830	Odstánenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov -0,00030t	m	115,800	0,298	34,508
126	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	147,900	3,213	475,203
##	2841291530	Podlahovina marmoleum	m2	152,337	12,798	1 949,609
128	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	154,500	0,900	139,050
129	776691005	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 5 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	147,900	6,372	942,419
130	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	174,490	0,989	172,571
131	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,260	0,315	12,997

781

Dokončovacie práce a obklady

1 328,325

132	781445037	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. 250x200 mm	m2	76,100	9,821	747,378
##	5978700030	Obkladacky keramické - 250x200	m2	77,622	7,110	551,892
134	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,674	1,980	29,055

783

Dokončovacie práce - nátery

136,244

135	783212101	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. olejové dvojnásobné, práškovou farbou	m2	35,100	3,100	108,810
136	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	10,784	2,544	27,434

784

Dokončovacie práce - maľby

1 062,337

137	784402802	Odstánenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	302,700	0,501	151,653
138	784403802	Odstánenie malieb úplným umytím na sadrovej omietke bez oškrabania v miestnostiach nad 3, 80 m	m2	302,700	0,316	95,653
139	784412301	Pačkovanie dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	532,700	0,270	143,829
140	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	532,700	1,260	671,202

Celkom**52 215,085**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove** Dátum: 15. 2. 2012

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Projektant:

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

Spracoval: Ing. Tobáková

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS
12KR-006	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	114 988,03	22 997,61	137 985,64	109 868,83	5 119,20
12KR-006a	SO 01 - Prednášková miestnosť + WC	70 194,57	14 038,91	84 233,48	67 580,97	2 613,60
12KR-006a1	Stavebná časť so zariadením	52 215,09	10 443,02	62 658,11	52 215,09	
12KR-006a2	Zdravotechnika	3 635,50	727,10	4 362,60	3 635,50	
12KR-006a3	Ústredné vykurovanie	2 893,37	578,67	3 472,04	2 893,37	
12KR-006a4	Elektroinštalácia	11 450,61	2 290,12	13 740,73	8 837,01	2 613,60
12KR-006b	SO 02 - Prednášková miestnosť 304	17 925,94	3 585,19	21 511,13	16 665,93	1 260,00
12KR-006b1	Stavebná časť so zariadením	14 308,88	2 861,78	17 170,66	14 308,88	
12KR-006b2	Zdravotechnika	98,17	19,63	117,80	98,17	
12KR-006b3	Ústredné vykurovanie	723,79	144,76	868,55	723,79	
12KR-006b4	Elektroinštalácia	2 795,10	559,02	3 354,12	1 535,10	1 260,00
12KR-006c	SO 03 - Chodba 307-b	15 480,52	3 096,10	18 576,62	14 897,33	583,20
12KR-006c1	Stavebná časť	13 451,13	2 690,23	16 141,36	13 451,13	
12KR-006c2	Ústredné vykurovanie	875,51	175,10	1 050,61	875,51	
12KR-006c3	Elektroinštalácia	1 153,88	230,78	1 384,66	570,68	583,20
12KR-006d	SO 04 - Chodba 307-a	11 387,00	2 277,40	13 664,40	10 724,59	662,40
12KR-006d1	Stavebná časť	9 897,74	1 979,55	11 877,29	9 897,74	
12KR-006d2	Ústredné vykurovanie	440,37	88,07	528,44	440,37	
12KR-006d3	Elektroinštalácia	1 048,89	209,78	1 258,67	386,49	662,40
Celkom		114 988,03	22 997,61	137 985,64	109 868,83	5 119,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	170705	
Projektant			
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad	36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006	Ing. Tobáková	15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 298,37	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	22 504,65	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	48 536,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	19 131,44	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	7 051,40				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	4 346,96				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		109 868,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		5 119,20	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 114 988,03
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 114 988,03 22 997,61
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25) 137 985,64
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Prednášková miestnosť + WC	EČO	
Názov časti	Stavebná časť so zariadením	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		36455849 SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006a1		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	13 336,09	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	28 708,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	10 170,40	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		52 215,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 52 215,09
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 52 215,09 10 443,02
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25) 62 658,11
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 01 - Prednášková miestnosť + WC

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.žakazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 46,502

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 46,502

1	97403-1153	Vysekание рýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	20,000	1,801	36,020
2	97404-2543	Vysekание рýh v betón. dlažbe hl. do 7 cm š. do 10 cm	m	3,000	3,494	10,482

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 3 589,001

721 Vnútná kanalizácia 459,924

3	72114-0905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	2,000	98,739	197,478
4	72114-0913	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 70	kus	1,000	10,870	10,870
5	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	kus	4,000	13,240	52,960
6	72117-1109	Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110	m	5,000	11,212	56,060
7	72117-3204	Potrubie kanal. z HT-PP rúr pripojovacie D 40	m	3,500	7,687	26,905
8	72117-3205	Potrubie kanal. z HT-PP rúr pripojovacie D 50	m	2,500	7,532	18,830
9	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	3,000	1,490	4,470
10	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	2,442	2,442
11	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	8,000	0,463	3,704
12	72199-9906	Vnútná kanalizácia HZS pri opravách	hod	8,000	10,000	80,000
13	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	5,004	0,840	4,203
14	99872-1292	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre vnút. kanalizáciu	%	5,004	0,400	2,002

722 Vnútny vodovod 557,250

15	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	27,000	8,275	223,425
16	72213-0902	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. vysekание závitú	kus	9,000	1,952	17,568
17	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	9,000	6,686	60,174
18	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	27,000	1,325	35,775
19	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástěnka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	12,000	4,051	48,612
20	72222-1117	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový rohačik G 1/2	súbor	6,000	7,174	43,044
21	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	27,000	0,962	25,974
22	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	27,000	0,614	16,578
23	72299-9906	Vnútny vodovod HZS pri opravách	hod	8,000	10,000	80,000
24	99872-2202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	6,100	0,600	3,660
25	99872-2292	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre vnút. vodovod	%	6,100	0,400	2,440

725 Zariadenie predmety 2 571,827

26	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	4,000	4,193	16,772
27	72511-9212R	Montáž montážneho prvku pre závesne WC s nádržkou	kus	5,000	18,453	92,265
28	642 3D0751	Duofix pre závesné WC s nádržkou výška 112cm a ovlad tlačidlo	kus	5,000	162,568	812,840
29	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	5,000	19,901	99,505
30	642 3D1511	Mísa WC závesná s hlbokým splachov vrátane sedatka	s	5,000	39,872	199,360
31	72512-2813	Demontáž pisoárov	súbor	2,000	3,085	6,170

32	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	súbor	2,000	10,870	21,740
33	642 5B2001	Pisoár privod zhora odpad dozadu + sífón	s	2,000	51,576	103,152
34	642 5B2011	Tlakový splachovač pisoara	s	2,000	26,416	52,832
35	642 5B2021	Delíaca stena medzi pisoáre	s	1,000	46,880	46,880
36	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	3,000	2,767	8,301
37	72521-0982	Opr. umývadiel, odmontovanie zápachovej uzávierky	kus	3,000	2,767	8,301
38	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	4,000	18,038	72,152
39	642 121300	Umývadlo biele s otvorom pre batériu 60x45	s	4,000	18,704	74,816
40	72521-9601	Montáž stípa keramic k umývadlu	súbor	4,000	2,254	9,016
41	642 1H3001	Polostĺp 60cm	s	4,000	15,904	63,616
42	72580-0961	Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	kus	8,000	2,008	16,064
43	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	3,000	1,658	4,974
44	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	4,918	4,918
45	551 439940	Batéria umývadlová nástenná studená voda	s	1,000	9,600	9,600
46	72582-9401	Montáž batérie umýv. stojankovej senzorovej	kus	3,000	7,068	21,204
47	551 D00252	Batéria umývadlová stojanková so senzorom WBS 2.2 Europa	kus	3,000	189,152	567,456
48	551 D00253	Napájanie z externého zdroja ZAS 230A/6DS.31	s	3,000	44,496	133,488
49	72598-0113	Vetracia mriežka 30/30	kus	7,000	6,744	47,208
50	72599-9906	Zariadenie predmety HZS pri opravách	hod	7,000	10,000	70,000
51	99872-5202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	%	28,742	0,240	6,898
52	99872-5292	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre zariadenie predmety	%	28,742	0,080	2,299

Celkom

3 635,503

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Prednášková miestnosť + WC	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		36455849 SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006a2		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	46,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 064,04	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	1 524,96	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 635,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			3 635,50
		24	DPH 20,00 % z 3 635,50
			727,10
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		4 362,60
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 01 - Prednášková miestnosť + WC

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						2 839,760
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						84,301
1	97403-1144	Vysekánie rýh v tehnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	21,000	1,992	41,832
2	97404-2567	Vysekánie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	3,600	11,797	42,469
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV						160,000
3	HZS -	Vykurovacia skúška	hod	8,000	10,000	80,000
4	HZS 0-2	Hydraulické vyregulovanie systému	hod	8,000	10,000	80,000
713 Izolácie tepelné						53,537
5	71346-2130	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE (Mirelon,...)prilepené na potr. DN 15	m	22,000	0,947	20,834
6	272 3A7654	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm hr.10	m	22,000	0,344	7,568
7	71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	15,000	1,033	15,495
8	272 3A7656	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm hr.10	m	15,000	0,384	5,760
9	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	2,000	1,135	2,270
10	272 3A7657	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm hr.10	m	2,000	0,472	0,944
11	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,595	1,120	0,666
733 Rozvod potrubia						522,607
12	73311-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	12,000	0,442	5,304
13	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	18,000	0,476	8,568
14	73311-1102	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	m	3,000	5,742	17,226
15	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	32,000	6,355	203,360
16	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	15,000	6,818	102,270
17	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	2,000	7,826	15,652
18	73311-3112	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	kus	2,000	2,142	4,284
19	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	26,000	2,246	58,396
20	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	52,000	0,258	13,416
21	73319-1922	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 10	kus	2,000	3,552	7,104
22	73319-1923	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 15	kus	4,000	4,578	18,312
23	73319-1924	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 20	kus	8,000	5,079	40,632
24	73319-1925	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 25	kus	2,000	5,935	11,870
25	73389-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 24m	t	0,240	38,514	9,243
26	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	5,808	1,200	6,970
734 Armatúry						399,470
27	73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	22,000	0,774	17,028
28	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	14,000	0,599	8,386
29	551 2D0405	Hlavica termostatická "HERZCULES"- 1986140	s	14,000	9,176	128,464
30	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	28,000	1,715	48,020
31	551 2D1651	Ventil HERZ-TS-90-E, priamy - 1772301	s	8,000	8,096	64,768
32	551 2D1652	Ventil HERZ-TS-90-E, rohový - 1772401	s	6,000	8,096	48,576
33	551 2D2102	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301	s	8,000	5,816	46,528
34	551 2D2112	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, rohový 1/2"1392401	s	6,000	5,816	34,896

35	73489-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24 m	t	0,060	32,037	1,922
36	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	3,676	0,240	0,882

735 Vykurovacie telesá 1 515,673

37	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	50,000	0,625	31,250
38	73515-1832	Demontáž vykurovacích telies teplovzdušných s výmenníkom	kus	4,000	0,625	2,500
39	73515-3300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	14,000	1,156	16,184
40	553 468530	Držiak KORAD	s	14,000	0,800	11,200
41	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	2,250	2,250
42	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	4,365	4,365
43	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	12,000	4,365	52,380
44	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	7,770	7,770
45	484 520509	Teleso vyh.doskové jed. typ 11K H600L500	s	1,000	25,680	25,680
46	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	8,914	8,914
47	484 521311	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K H600 L1000	ku s	1,000	60,288	60,288
48	73515-9649	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo400/Ldo2000mm	kus	5,000	10,719	53,595
49	484 525341	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K H300L1200	s	4,000	83,552	334,208
50	484 525421	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K H300 L2000	ku s	1,000	129,640	129,640
51	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	7,000	13,339	93,373
52	484 521550	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonverkt. typ 33K H600L900	s	7,000	85,144	596,008
53	73529-1800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	kus	55,000	0,232	12,760
54	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	80,000	0,434	34,720
55	73589-0802	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do12m	t	0,600	27,352	16,411
56	99873-5202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	16,801	1,320	22,177

783 Nátery 104,172

57	78342-1310	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm dvojnás.+ 1x email	kus	18,000	2,886	51,948
58	78342-1710	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm základné	kus	48,000	1,088	52,224

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 53,612

M23 157 Montáž potrubia 53,612

59	23012-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	52,000	1,031	53,612
----	------------	--	---	--------	-------	--------

Celkom 2 893,372

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Prednášková miestnosť + WC	EČO	
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		36455849 SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006a3		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	84,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 494,53	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	1 260,93	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	53,61				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 893,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 893,37
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 893,37 578,67
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25) 3 472,04
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 01 - Prednášková miestnosť + WC

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M						11 450,612
D1 Silnoprúd						3 753,154
1	Pol1	Kábel silový CYKY-J 3x6mm ²	m	50,000	0,777	38,850
2	Pol10	Spínač zapustený rad. 1 obyčajný (napr. typový rad TIME ABB)	ks	9,000	1,090	9,810
3	Pol11	Prepínač zapustený rad. 5 lustrový (napr. typový rad TIME ABB)	ks	3,000	1,242	3,726
4	Pol12	Prepínač zapustený rad. 6 schody (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	1,242	2,484
5	Pol13	svietidlo stropné zapustené s 2x kompaktnou žiarivkou min. IP20	ks	7,000	6,757	47,299
6	Pol14	trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	30,000	7,106	213,180
7	Pol15	svietidlo reflektorové, nastaviteľné, halogenidové 1x70W	ks	3,000	7,182	21,546
8	Pol16	Svietidlo nástenné žiarivkové	ks	10,000	6,143	61,430
9	Pol17	svietidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	3,000	7,182	21,546
10	Pol18	rozdávač RK	ks	1,000	10,017	10,017
11	Pol2	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	350,000	0,777	271,950
12	Pol3	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	450,000	0,777	349,650
13	Pol4	Kábel silový CYKY-O 3x1,5mm ²	m	50,000	0,777	38,850
14	Pol5	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm ²	m	100,000	0,777	77,700
15	Pol6	Vodič CY 4mm ² ZŽ	m	80,000	0,777	62,160
16	Pol7	Trubka FXP 16	m	300,000	0,684	205,200
17	Pol8	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	14,000	2,338	32,732
18	Pol9	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	15,000	2,595	38,925
19	Pol47	Kábel silový CYKY-J 3x6mm ²	m	50,000	1,313	65,650
20	Pol48	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	350,000	0,536	187,600
21	Pol49	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	450,000	0,324	145,800
22	Pol50	Kábel silový CYKY-O 3x1,5mm ²	m	50,000	0,341	17,050
23	Pol51	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm ²	m	100,000	0,475	47,500
24	Pol52	Vodič CY 4mm ² ZŽ	m	80,000	0,274	21,920
25	Pol53	Trubka FXP 16	m	300,000	0,219	65,700
26	Pol54	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	14,000	3,352	46,928
27	Pol55	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	15,000	0,547	8,205
28	Pol56	Spínač zapustený rad. 1 obyčajný (napr. typový rad TIME ABB)	ks	9,000	3,526	31,734
29	Pol57	Prepínač zapustený rad. 5 lustrový (napr. typový rad TIME ABB)	ks	3,000	4,518	13,554
30	Pol58	Prepínač zapustený rad. 6 schody (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	3,669	7,338
31	Pol59	svietidlo stropné zapustené s 2x kompaktnou žiarivkou min. IP20	ks	7,000	6,739	47,173
32	Pol60	svietidlo stropné zapustené žiarivkové, leštená mriežka s 4x trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	30,000	20,744	622,320
33	Pol61	svietidlo reflektorové, nastaviteľné, halogenidové 1x70W	ks	3,000	8,149	24,447
34	Pol62	Svietidlo nástenné žiarivkové	ks	10,000	2,171	21,710

35	Pol63	svietidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	3,000	24,090	72,270
36	Pol64	rozdávateľ RK	ks	1,000	799,200	799,200

D2 Slaboprúd
5 083,858

37	Pol19	Prepínač 4 na 1 VGA + stereo audio s diaľkovým IR ovládačom 1920x1200	ks	1,000	17,010	17,010
38	Pol20	Rozbočovač 1 na 4 VGA, 1920x1440 / 80Hz	ks	1,000	12,285	12,285
39	Pol21	VGA zásuvka	ks	7,000	30,240	211,680
40	Pol22	Kábel VGA s feritom 1,5m	ks	2,000	1,418	2,836
41	Pol23	Kábel VGA s feritom 5m	ks	1,000	4,725	4,725
42	Pol24	Kábel VGA s feritom 15m	ks	2,000	14,175	28,350
43	Pol25	Kábel VGA s feritom 20m	ks	2,000	18,900	37,800
44	Pol26	Kábel VGA s feritom 30m	ks	2,000	28,350	56,700
45	Pol27	Reproduktor HiFi zapustený do stropu, 2,5W, 100V, 80Hz-20kHz	ks	11,000	9,847	108,317
46	Pol28	Kábel repro CYSY 2x1,0	m	120,000	0,473	56,760
47	Pol29	Kábel tienový stereo audio s konektorom JACK 3,5, 1,5m	ks	5,000	0,709	3,545
48	Pol30	Kábel tienový stereo audio s konektorom JACK 3,5, 15m	ks	2,000	7,088	14,176
49	Pol31	Kábel tienový stereo audio s konektorom JACK 3,5, 20m	ks	2,000	9,450	18,900
50	Pol32	Výklopná zásuvka motorická do stola, 3x230V, 1xRJ45, 1xVGA, 1xLIN, 1xMIC	ks	3,000	61,425	184,275
51	Pol33	Kábel FTP cat.6 LSOH	m	300,000	0,378	113,400
52	Pol34	Zásuvka koncová 1xRJ45/s	ks	8,000	4,395	35,160
53	Pol35	Skriňa RACK 1m výška	ks	1,000	23,625	23,625
54	Pol36	Krabica pístrojová TYP 6400-40	ks	10,000	3,488	34,880
55	Pol37	Krabica univerzálna TYP 6400-221 s viečkom a svorkovnicou	ks	10,000	3,818	38,180
56	Pol38	Rúrka HFXP 20 s príslušenstvom	m	100,000	1,909	190,900
57	Pol39	Rúrka HFXP 50 s príslušenstvom	ks	200,000	2,589	517,800
58	Pol65	Prepínač 4 na 1 VGA + stereo audio s diaľkovým IR ovládačom 1920x1200	ks	1,000	194,907	194,907
59	Pol66	Rozbočovač 1 na 4 VGA, 1920x1440 / 80Hz	ks	1,000	49,613	49,613
60	Pol67	VGA zásuvka	ks	7,000	36,619	256,333
61	Pol68	Kábel VGA s feritom 1,5m	ks	2,000	7,088	14,176
62	Pol69	Kábel VGA s feritom 5m	ks	1,000	10,632	10,632
63	Pol70	Kábel VGA s feritom 15m	ks	2,000	25,988	51,976
64	Pol71	Kábel VGA s feritom 20m	ks	2,000	37,800	75,600
65	Pol72	Kábel VGA s feritom 30m	ks	2,000	49,613	99,226
66	Pol73	Reproduktor HiFi zapustený do stropu, 2,5W, 100V, 80Hz-20kHz	ks	11,000	22,444	246,884
67	Pol74	Kábel repro CYSY 2x1,0	m	120,000	0,449	53,880
68	Pol75	Kábel tienový stereo audio s konektorom JACK 3,5, 1,5m	ks	5,000	1,772	8,860
69	Pol76	Kábel tienový stereo audio s konektorom JACK 3,5, 15m	ks	2,000	10,040	20,080
70	Pol77	Kábel tienový stereo audio s konektorom JACK 3,5, 20m	ks	2,000	15,593	31,186
71	Pol78	Výklopná zásuvka motorická do stola, 3x230V, 1xRJ45, 1xVGA, 1xLIN, 1xMIC	ks	3,000	206,719	620,157
72	Pol79	Kábel FTP cat.6 LSOH	m	300,000	0,449	134,700
73	Pol80	Zásuvka koncová 1xRJ45/s	ks	8,000	6,143	49,144
74	Pol81	Skriňa RACK 1m výška	ks	1,000	255,150	255,150
75	Pol82	Krabica pístrojová TYP 6400-40	ks	10,000	0,590	5,900
76	Pol83	Krabica univerzálna TYP 6400-221 s viečkom a svorkovnicou	ks	10,000	0,945	9,450
77	Pol84	Rúrka HFXP 20 s príslušenstvom	m	100,000	1,425	142,500
78	Pol85	Rúrka HFXP 50 s príslušenstvom	ks	200,000	5,211	1 042,200

D3 Ostatné
2 613,600

79	Pol40	Demontáž pôvodných zariadení	hod	120,000	7,200	864,000
80	Pol41	Revízia s dokumentáciou skutočného vyhotovenia	hod	80,000	9,000	720,000

81	Pol42	Drobné stavebné úpravy	hod	32,000	13,500	432,000
82	Pol43	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	8,000	9,000	72,000
83	Pol44	Prepojenie inštalácie	hod	12,000	9,000	108,000
84	Pol45	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	16,000	12,600	201,600
85	Pol46	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	16,000	13,500	216,000

Celkom

11 450.612

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Prednášková miestnosť + WC	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		36455849
			SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006a4		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	5 618,65				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	3 218,36				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 837,01	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		2 613,60	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady		
				23	Súčet 7, 12, 19-22	11 450,61
Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 11 450,61	2 290,12
Objednávateľ		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-25)	13 740,73
				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		Pečiatka		27	Kízavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 01 - Prednášková miestnosť + WC	EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	170705	
Projektant			
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad	36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006a		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	13 466,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	32 267,17	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	12 956,29	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	5 618,65				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	3 271,97				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		67 580,97	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		2 613,60	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 70 194,57
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 70 194,57 14 038,91
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25) 84 233,48
		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Prednášková miestnosť 304	EČO	
Názov časti	Stavebná časť so zariadením	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		36455849 SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006b1		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	1 657,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	9 166,42	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	3 484,72	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		14 308,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		Dátum a podpis		Pečiatka		D		Celkové náklady	
						23	Súčet 7, 12, 19-22	14 308,88	
Objednávateľ		Dátum a podpis		Pečiatka		24	DPH 20,00 % z 14 308,88	2 861,78	
						25	Cena s DPH (r. 23-25)	17 170,66	
Zhotoviteľ		Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochty a odpochty	
						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Kízavá doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 02 - Prednášková miestnosť 304

Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zakazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 98,165

725 Zariadenie predmety 98,165

1	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	1,000	2,767	2,767
2	72521-0982	Opr. umývadiel, odmontovanie zápachovej uzávierky	kus	1,000	0,358	0,358
3	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	1,000	18,038	18,038
4	642 121300	Umývadlo biele s otvorom pre batériu 60x45	s	1,000	28,304	28,304
5	72521-9601	Montáž stípa keramic k umývadlu	súbor	1,000	2,254	2,254
6	642 1H3001	Polostípa 60cm	s	1,000	15,904	15,904
7	72580-0961	Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	kus	2,000	2,008	4,016
8	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	1,000	1,658	1,658
9	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	4,918	4,918
10	551 439940	Batéria umývadlová nástenná studená voda	s	1,000	9,600	9,600
11	72599-9906	Zariadenie predmety HZS pri opravách	hod	1,000	10,000	10,000
12	99872-5202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	%	1,087	0,240	0,261
13	99872-5292	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre zariadenie predmety	%	1,087	0,080	0,087

Celkom

98,165

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Prednášková miestnosť 304	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	DIČ
Projektant		170705	
Zhotoviteľ		36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006b2		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	53,81	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	44,36	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		98,17	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			98,17
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 98,17
			19,63
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
			117,80
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 02 - Prednášková miestnosť 304

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zakazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						715,540
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						15,046
1	97403-1144	Vysekánie rýh v tehnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	4,000	1,992	7,968
2	97404-2567	Vysekánie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	0,600	11,797	7,078
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV						40,000
3	HZS -	Vykurovací skúška	hod	2,000	10,000	20,000
4	HZS 0-2	Hydraulické vyregulovanie systému	hod	2,000	10,000	20,000
713 Izolácie tepelné						8,483
5	71346-2130	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE (Mirelon,...)prilepené na potr. DN 15	m	4,000	0,947	3,788
6	272 3A7654	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm hr.10	m	4,000	0,344	1,376
7	71346-2133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25	m	2,000	1,135	2,270
8	272 3A7657	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm hr.10	m	2,000	0,472	0,944
9	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,094	1,120	0,105
733 Rozvod potrubia						95,955
10	73311-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	2,000	0,442	0,884
11	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	4,000	0,476	1,904
12	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	6,000	6,355	38,130
13	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	2,000	7,826	15,652
14	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	6,000	2,246	13,476
15	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	8,000	0,258	2,064
16	73319-1923	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 15	kus	2,000	4,578	9,156
17	73319-1925	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 25	kus	2,000	5,935	11,870
18	73389-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 24m	t	0,040	38,514	1,541
19	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	1,065	1,200	1,278
734 Armatúry						86,506
20	73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	6,000	0,774	4,644
21	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	3,000	0,599	1,797
22	551 2D0405	Hlavica termostatická "HERZCULES"- 1986140	s	3,000	9,176	27,528
23	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	6,000	1,715	10,290
24	551 2D1651	Ventil HERZ-TS-90-E, priamy - 1772301	s	3,000	8,096	24,288
25	551 2D2102	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, priamy 1/2"- 1392301	s	3,000	5,816	17,448
26	73489-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24 m	t	0,010	32,037	0,320
27	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	0,797	0,240	0,191
735 Vykurovacie telesá						449,302
28	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	8,400	0,625	5,250
29	73515-1832	Demontáž vykurovacích telies teplovzdušných s výmenníkom	kus	1,000	0,625	0,625
30	73515-3300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	3,000	1,156	3,468
31	553 468530	Držiak KORAD	s	3,000	0,800	2,400

32	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,000	4,365	13,095
33	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	13,339	40,017
34	484 521600	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonverkt. typ 33K H600L1400	kus	3,000	122,160	366,480
35	73529-1800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	kus	13,000	0,232	3,016
36	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	13,000	0,434	5,642
37	73589-0802	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do12m	t	0,100	27,352	2,735
38	99873-5202	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	4,980	1,320	6,574

783 Nátery 20,248

39	78342-1310	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm dvojnás.+ 1x email	kus	4,000	2,886	11,544
40	78342-1710	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm základné	kus	8,000	1,088	8,704

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 8,248

M23 157 Montáž potrubia 8,248

41	23012-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	8,000	1,031	8,248
----	------------	--	---	-------	-------	-------

Celkom 723,788

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Prednášková miestnosť 304	EČO	
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	DIČ
Projektant		170705	
Zhotoviteľ		36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006b3		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	55,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	440,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	220,03	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	8,25				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		723,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			723,79
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 723,79
			144,76
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
			868,55
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 02 - Prednášková miestnosť 304

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 2 795,104

D1 Silnoprád 869,354

1	Pol10	Spínač zapustený rad. 1 obyčajný (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	1,090	2,180
2	Pol11	Prepínač zapustený rad. 5 lustrový (napr. typový rad TIME ABB)	ks	1,000	1,242	1,242
3	Pol14	trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	12,000	7,106	85,272
4	Pol15	svetidlo reflektorové, nastaviteľné, halogenidové 1x70W	ks	2,000	7,182	14,364
5	Pol17	svetidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	1,000	7,182	7,182
6	Pol2	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	120,000	0,777	93,240
7	Pol3	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	70,000	0,777	54,390
8	Pol5	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm ²	m	20,000	0,777	15,540
9	Pol6	Vodič CY 4mm ² ZŽ	m	30,000	0,777	23,310
10	Pol7	Trubka FXP 16	m	80,000	0,684	54,720
11	Pol8	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	5,000	2,338	11,690
12	Pol9	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	3,000	2,595	7,785
13	Pol93	Úprava rozvádzača	ks	1,000	9,450	9,450
14	Pol48	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm ²	m	120,000	0,536	64,320
15	Pol49	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm ²	m	70,000	0,324	22,680
16	Pol51	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm ²	m	20,000	0,475	9,500
17	Pol52	Vodič CY 4mm ² ZŽ	m	30,000	0,274	8,220
18	Pol53	Trubka FXP 16	m	80,000	0,219	17,520
19	Pol54	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	5,000	3,352	16,760
20	Pol55	Voľný vývod ukončený v krabičke	ks	3,000	0,547	1,641
21	Pol56	Spínač zapustený rad. 1 obyčajný (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	3,526	7,052
22	Pol57	Prepínač zapustený rad. 5 lustrový (napr. typový rad TIME ABB)	ks	1,000	4,518	4,518
23	Pol60	svetidlo stropné zapustené žiarivkové, leštená mriežka s 4x trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	12,000	20,744	248,928
24	Pol94	svetidlo reflektorové, nastaviteľné, halogenidové 1x70W	ks	2,000	8,149	16,298
25	Pol63	svetidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	1,000	24,090	24,090
26	Pol95	Úprava rozvádzača	ks	1,000	47,462	47,462

D2 Slaboprád 665,750

27	Pol21	VGA zásuvka	ks	2,000	30,240	60,480
28	Pol22	Kábel VGA s feritom 1,5m	ks	2,000	1,418	2,836
29	Pol24	Kábel VGA s feritom 15m	ks	1,000	14,175	14,175
30	Pol33	Kábel FTP cat.6 LSOH	m	100,000	0,378	37,800
31	Pol34	Zásuvka koncová 1xRJ45/s	ks	3,000	4,395	13,185
32	Pol36	Krabica píštojová TYP 6400-40	ks	3,000	3,488	10,464
33	Pol37	Krabica univerzálna TYP 6400-221 s viečkom a svorkovnicou	ks	3,000	3,818	11,454
34	Pol38	Rúrka HFXP 20 s príslušenstvom	m	30,000	1,909	57,270

35	Pol39	Rúrka HFXP 50 s príslušenstvom	ks	30,000	2,589	77,670
36	Pol67	VGA zásuvka	ks	2,000	36,619	73,238
37	Pol68	Kábel VGA s feritom 1,5m	ks	2,000	7,088	14,176
38	Pol70	Kábel VGA s feritom 15m	ks	1,000	25,988	25,988
39	Pol79	Kábel FTP cat.6 LSOH	m	100,000	0,449	44,900
40	Pol80	Zásuvka koncová 1xRJ45/s	ks	3,000	6,143	18,429
41	Pol82	Krabica pístrojová TYP 6400-40	ks	3,000	0,590	1,770
42	Pol83	Krabica univerzálna TYP 6400-221 s viečkom a svorkovnicou	ks	3,000	0,945	2,835
43	Pol84	Rúrka HFXP 20 s príslušenstvom	m	30,000	1,425	42,750
44	Pol85	Rúrka HFXP 50 s príslušenstvom	ks	30,000	5,211	156,330

D3 Ostatné 1 260,000

45	Pol40	Demontáž pôvodných zariadení	hod	80,000	4,500	360,000
46	Pol41	Revízia s dokumentáciou skutočného vyhotovenia	hod	40,000	9,000	360,000
47	Pol42	Drobné stavebné úpravy	hod	24,000	9,000	216,000
48	Pol43	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	8,000	9,000	72,000
49	Pol44	Prepojenie inštalácie	hod	8,000	7,200	57,600
50	Pol45	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	12,000	7,200	86,400
51	Pol46	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	12,000	9,000	108,000

Celkom 2 795,104

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Prednášková miestnosť 304	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006b4		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	869,41				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	665,70				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 535,10	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		1 260,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 795,10
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 795,10 559,02
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25) 3 354,12
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 02 - Prednášková miestnosť 304	EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	170705	
Projektant			
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad	36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006b		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	1 712,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	9 660,69	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	3 749,11	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	869,41				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	673,95				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		16 665,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		1 260,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			17 925,94
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 17 925,94
			3 585,19
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
			21 511,13
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 03 - Chodba 307-b

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 2 623,493

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7,865

1	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	7,865	7,865
---	-----------	--	----	-------	-------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 141,655

2	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	197,000	0,400	78,800
3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	10,300	2,705	27,862
4	612465115	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút.stien, zvýšenie priľnavosti	m2	207,300	0,581	120,441
5	612465141	Stierka vnútorných stien, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	207,300	2,733	566,551
6	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	207,300	4,455	923,522
7	632477006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	57,000	7,447	424,479

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 443,327

8	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	57,000	2,216	126,312
9	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,500	1,502	2,253
10	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	24,000	0,461	11,064
11	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,398	0,398
12	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	15,840	3,020	47,837
13	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	9,620	2,410	23,184
14	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,800	2,762	4,972
15	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	197,000	0,134	26,398
16	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	10,300	1,707	17,582
17	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	7,080	1,848	13,084
18	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	4,255	11,073	47,116
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,255	6,913	29,415
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,550	0,250	10,638
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,255	4,284	18,228
22	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,275	0,480	10,212
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,255	12,840	54,634

99 Presun hmôt HSV 30,646

24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,862	10,708	30,646
PSV Práce a dodávky PSV			10 827,640			
763 Konštrukcie - drevostavby			753,474			
25	763132110	Sadrokartónový podhľad D112 zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	57,000	13,140	748,980
26	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	8,322	0,540	4,494
766 Konštrukcie stolárske			7 037,190			
27	766112820	Demontáž drevených stien zasklených, -0,01600t	m2	7,700	1,139	8,770
28	766627466	Montáž okien kompletiz. zdvoj. so združ. krídlami do muriva drevo-hliník otočných 2krídl. do 5, 00 m2	ks	6,000	63,657	381,942
29	61141638R0	Drevené okno EURO IV 68 otváracé, otváracé-sklopné výšky/šírky 2600/1850 mm, vid' výpis ozn. "B"	ks	2,000	1 045,359	2 090,718
30	61141638R1	Drevené okno EURO IV 68 otváracé, otváracé-sklopné výšky/šírky 1800/2200 mm, vid' výpis ozn. "C"	ks	4,000	901,953	3 607,812
31	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	1,000	4,950	4,950
32	6116020112	Dvere vnútorné drevené plné, jednokrídlové kazetové, rám masív, výplň - dyhovaná doska 90x202 cm s kovaním, vid' výpis ozn. "2"	ks	1,000	342,000	342,000
33	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	6,000	13,617	81,702
34	6119000841	Vnútorné parapetné dosky drevené, hr. 40 mm š. 275 mm dl. 1900 mm, úprava transparentný lazúrovací lak	ks	2,000	26,613	53,226
35	6119000842	Vnútorné parapetné dosky drevené, hr. 40 mm š. 275 mm dl. 2250 mm, úprava transparentný lazúrovací lak	ks	4,000	26,613	106,452
36	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	1,000	38,988	38,988
37	6117103021	Zárubna obložková, imitácia dreva, mosadzné kovanie, do hrúbky múru 150 mm	ks	1,000	135,000	135,000
38	7668128R3	Demontáž vešiakových stien -0,12100t	ks	6,000	5,130	30,780
39	6113103508	Kryt hydrantu	ks	1,000	99,000	99,000
40	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	77,570	0,720	55,850
767 Konštrukcie doplnkové kovové			138,085			
41	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	4,000	2,476	9,904
42	5534683703	Madlo okna z oceľovej rúry povrchová úprava prašková farba	m	4,000	31,740	126,960
43	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,507	0,810	1,221
771 Podlahy z dlaždíc			2 286,994			
44	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 300x100 mm,výška 100 mm	m	47,820	2,354	112,568
45	771576136	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.600x600mm	m2	56,700	6,483	367,586
46	5976498150	Dlažba GRES odtieň oker - 600x600	m2	64,556	26,910	1 737,202
47	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	21,796	3,195	69,638
784 Dokončovacie práce - maľby			611,897			
48	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	254,000	0,501	127,254
49	784403802	Odstránenie malieb úplným umytím na sadrovej omietke bez oškrabania v miestnostiach nad 3, 80 m	m2	254,000	0,316	80,264
50	784412301	Pačokovanie dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	264,300	0,270	71,361

51	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	264,300	1,260	333,018
----	-----------	---	----	---------	-------	---------

Celkom

13 451,133

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Chodba 307-b	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		36455849 SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006c1		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 298,37	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	5 152,76	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		13 451,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 13 451,13
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 13 451,13 2 690,23
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25) 16 141,36
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 03 - Chodba 307-b

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zakazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						861,080
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						30,092
1	97403-1144	Vysekánie rýh v tehnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	8,000	1,992	15,936
2	97404-2567	Vysekánie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	1,200	11,797	14,156
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV						80,000
3	HZS -	Vykurovací skúška	hod	4,000	10,000	40,000
4	HZS 0-2	Hydraulické vyregulovanie systému	hod	4,000	10,000	40,000
713 Izolácie tepelné						17,887
5	71346-2130	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE (Mirelon,...)prilepené na potr. DN 15	m	6,000	0,947	5,682
6	272 3A7654	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm hr.10	m	6,000	0,344	2,064
7	71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	7,000	1,033	7,231
8	272 3A7656	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm hr.10	m	7,000	0,384	2,688
9	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,198	1,120	0,222
733 Rozvod potrubia						143,002
10	73311-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	4,000	0,442	1,768
11	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	4,000	0,476	1,904
12	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	7,000	6,355	44,485
13	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	7,000	6,818	47,726
14	73311-3113	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	8,000	2,246	17,968
15	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	15,000	0,258	3,870
16	73319-1924	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 20	kus	4,000	5,079	20,316
17	73389-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 24m	t	0,080	38,514	3,081
18	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	1,570	1,200	1,884
734 Armatúry						115,557
19	73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	8,000	0,774	6,192
20	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	4,000	0,599	2,396
21	551 2D0405	Hlavica termostatická "HERZCULES"- 1986140	s	4,000	9,176	36,704
22	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	8,000	1,715	13,720
23	551 2D1652	Ventil HERZ-TS-90-E, rohový - 1772401	s	4,000	8,096	32,384
24	551 2D2112	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, rohový 1/2"1392401	s	4,000	5,816	23,264
25	73489-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24 m	t	0,020	32,037	0,641
26	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	1,066	0,240	0,256
735 Vykurovacie telesá						443,414
27	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	17,600	0,625	11,000
28	73515-3300	Pripl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	4,000	1,156	4,624
29	553 468530	Držiak KORAD	s	4,000	0,800	3,200
30	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	4,000	4,365	17,460
31	73515-9641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	3,000	8,914	26,742

32	484 531521	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K H900 L1200	kus	3,000	88,080	264,240
33	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	1,000	8,914	8,914
34	484 521351	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K H600 L1400	kus	1,000	79,352	79,352
35	73529-1800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	kus	20,000	0,232	4,640
36	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	26,000	0,434	11,284
37	73589-0802	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do12m	t	0,200	27,352	5,470
38	99873-5202	Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	4,915	1,320	6,488

783 Nátery 31,128

39	78342-1310	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm dvojnás.+ 1x email	kus	4,000	2,886	11,544
40	78342-1710	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm základné	kus	18,000	1,088	19,584

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 14,434

M23 157 Montáž potrubia 14,434

41	23012-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	14,000	1,031	14,434
----	------------	--	---	--------	-------	--------

Celkom 875,514

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Chodba 307-b	EČO	
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ		KRYPTON s.r.o., Poprad	
			SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006c2		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	44,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	443,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	387,09	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		875,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			875,51
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 875,51
			175,10
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
			1 050,61
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 03 - Chodba 307-b

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 1 153,881

D1 Silnoprúd 570,681

1	Pol12	Prepínač zapustený rad. 6 schody (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	1,242	2,484
2	Pol14	trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	7,000	7,106	49,742
3	Pol17	svietidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	2,000	7,182	14,364
4	Pol2	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	60,000	0,777	46,620
5	Pol3	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	50,000	0,777	38,850
6	Pol5	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm2	m	30,000	0,777	23,310
7	Pol6	Vodič CY 4mm2 ZŽ	m	20,000	0,777	15,540
8	Pol7	Trubka FXP 16	m	30,000	0,684	20,520
9	Pol8	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	4,000	2,338	9,352
10	Pol93	Úprava rozvádzača	ks	1,000	7,560	7,560
11	Pol96	Prepínač zapustený rad. 7 krížový (napr. typový rad TIME ABB)	ks	1,000	1,398	1,398
12	Pol48	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	60,000	0,536	32,160
13	Pol49	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	50,000	0,324	16,200
14	Pol51	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm2	m	30,000	0,475	14,250
15	Pol52	Vodič CY 4mm2 ZŽ	m	20,000	0,274	5,480
16	Pol53	Trubka FXP 16	m	30,000	0,219	6,570
17	Pol54	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	4,000	3,352	13,408
18	Pol58	Prepínač zapustený rad. 6 schody (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	3,669	7,338
19	Pol97	Prepínač zapustený rad. 7 krížový (napr. typový rad TIME ABB)	ks	1,000	4,685	4,685
20	Pol60	svietidlo stropné zapustené žiarivkové, leštená mriežka s 4x trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	7,000	20,744	145,208
21	Pol63	svietidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	2,000	24,090	48,180
22	Pol98	Úprava rozvádzača	ks	1,000	47,462	47,462

D2 Ostatné 583,200

23	Pol40	Demontáž pôvodných zariadení	hod	32,000	4,500	144,000
24	Pol41	Revízia s dokumentáciou skutočného vyhotovenia	hod	24,000	2,700	64,800
25	Pol42	Drobné stavebné úpravy	hod	16,000	9,000	144,000
26	Pol43	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	8,000	7,200	57,600
27	Pol44	Prepojenie inštalácie	hod	8,000	7,200	57,600
28	Pol45	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	8,000	7,200	57,600
29	Pol46	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	8,000	7,200	57,600

Celkom 1 153,881

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Chodba 307-b	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ		KRYPTON s.r.o., Poprad	
			SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006c3		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	340,94				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	229,74				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		570,68	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		583,20	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 153,88
		24	DPH 20,00 % z 1 153,88
			230,78
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		1 384,66
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 03 - Chodba 307-b	EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	170705	
Projektant			
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad	36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006c		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 298,37	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	5 197,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	443,90	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	387,09	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	340,94				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	229,74				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		14 897,33	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		583,20	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 15 480,52
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 15 480,52 3 096,10
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25) 18 576,62
		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 04 - Chodba 307-a

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 2 116,622

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 20,273

1	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	6,204	12,408
2	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	7,865	7,865

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 693,002

3	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	139,600	0,400	55,840
4	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	25,600	2,705	69,248
5	612465115	Príprava podkladu, prednástrek zvýšenie príľnavosti náteru	m2	165,200	0,581	95,981
6	612465141	Stierka vnútorných stien strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	165,200	2,733	451,492
7	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	165,200	4,455	735,966
8	632477006	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	m2	38,200	7,447	284,475

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 372,808

9	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	38,200	2,216	84,651
10	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	12,000	0,461	5,532
11	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	3,000	0,398	1,194
12	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	9,990	3,020	30,170
13	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,400	2,762	12,153
14	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m2	139,600	0,134	18,706
15	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	25,600	1,707	43,699
16	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,680	1,848	8,649
17	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,703	11,073	41,003
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,703	9,218	34,134
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,030	0,334	12,368
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,703	5,712	21,152
21	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,515	0,640	11,850
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,703	12,840	47,547

99 Presun hmôt HSV 30,539

23	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,852	10,708	30,539
----	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 7 781,119

763

Konštrukcie - drevostavby

505,261

24	763132110	SDK podhlad KNAUF D112 zavesená dvojrstvomá kca profil CD dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	38,200	13,140	501,948
25	998763401	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	6,135	0,540	3,313

766

Konštrukcie stolárske

5 242,055

26	766123510	Montáž drevených stien kompletizovaných celozasklených	m2	7,688	5,715	43,937
27	6114127303	Interierová zasklená stena drevená s dvoma kývnymi dvernými krydlami s jednoduchým zasklením, výšky/šírky 3750/2050 mm, vid'. výpis ozn. "6"	ks	1,000	861,300	861,300
28	766627465	Montáž okien kompletiz. zdvoj. so združ. krídlami do muriva drevo-hlinik otočných 2krídl. do 3, 60 m2	ks	3,000	63,657	190,971
29	61141638R2	Drevené okno EURO IV 68 otváracé, otváracovo-sklopné výšky/šírky 1800/1850 mm, vid' výpis ozn. "D"	ks	3,000	814,653	2 443,959
30	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	4,950	14,850
31	6116020112	Dvere vnútorné drevené plné, jednokrídlové kazetové, rám masív, výplň - dyhovaná doska 90x202 cm s kovaním, vid' výpis ozn. "2"	ks	1,000	342,000	342,000
32	6116020113	Dvere vnútorné drevené plné, jednokrídlové kazetové, rám masív, výplň - dyhovaná doska 70x202 cm s kovaním, vid' výpis ozn. "3"	ks	2,000	315,000	630,000
33	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	13,617	40,851
34	6119000841	Vnútorné parapetné dosky drevené, hr. 40 mm š. 275 mm dl. 1900 mm, úprava transparentný lazúrovací lak	ks	3,000	26,613	79,839
35	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	3,000	38,988	116,964
36	6117103031	Zárubna obložková, imitácia dreva, mosadzné kovanie, do hrúbky múru 220 mm	ks	3,000	135,000	405,000
37	7668128R3	Demontáž vešiakových stien -0,12100t	ks	6,000	5,130	30,780
38	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	57,783	0,720	41,604

771

Podlahy z dlaždíc

1 556,424

39	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovne 300x150 mm,výška 150 mm	m	31,200	2,354	73,445
40	771576136	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.600x600mm	m2	38,500	6,483	249,596
41	5976498150	Dlažba GRES odtieň oker - 600x600	m2	43,701	26,910	1 175,994
42	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	17,962	3,195	57,389

784

Dokončovacie práce - maľby

477,379

43	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	203,400	0,501	101,903
44	784403802	Odstránenie malieb úplným umytím na sadrovej omietke bez oškrabania v miestnostiach nad 3, 80 m	m2	203,400	0,316	64,274
45	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	203,400	0,270	54,918
46	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	203,400	1,260	256,284

Celkom9 897,741

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Chodba 307-a	EČO	
Názov časti	Stavebná časť	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	DIČ
Projektant		170507	
Zhotoviteľ		36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006d1		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	2 116,62	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	5 938,09	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	1 843,03	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		9 897,74	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 9 897,74
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 9 897,74 1 979,55
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-25) 11 877,29
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 04 - Chodba 307-a

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zakazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV						433,149
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						11,062
1	97403-1144	Vysekánie rýh v tehnom murive hl. do 7 cm š. do 15 cm	m	2,000	1,992	3,984
2	97404-2567	Vysekánie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	0,600	11,797	7,078
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV						40,000
3	HZS -	Vykurovací skúška	hod	2,000	10,000	20,000
4	HZS 0-2	Hydraulické vyregulovanie systému	hod	2,000	10,000	20,000
713 Izolácie tepelné						8,354
5	71346-2130	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE (Mirelon,...)prilepené na potr. DN 15	m	2,000	0,947	1,894
6	272 3A7654	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm hr.10	m	2,000	0,344	0,688
7	71346-2132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20	m	4,000	1,033	4,132
8	272 3A7656	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm hr.10	m	4,000	0,384	1,536
9	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,093	1,120	0,104
733 Rozvod potrubia						72,580
10	73311-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	m	2,000	0,442	0,884
11	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	4,000	0,476	1,904
12	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	3,000	6,355	19,065
13	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	m	4,000	6,818	27,272
14	73311-3113	Pripl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	4,000	2,246	8,984
15	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	7,000	0,258	1,806
16	73319-1924	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 20	kus	2,000	5,079	10,158
17	73389-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt potrubia vodor. 100m v. do 24m	t	0,040	38,514	1,541
18	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	0,805	1,200	0,966
734 Armatúry						57,778
19	73420-0812	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	kus	4,000	0,774	3,096
20	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	2,000	0,599	1,198
21	551 2D0405	Hlavica termostatická "HERZCULES"- 1986140	s	2,000	9,176	18,352
22	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	4,000	1,715	6,860
23	551 2D1652	Ventil HERZ-TS-90-E, rohový - 1772401	s	2,000	8,096	16,192
24	551 2D2112	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, rohový 1/2"1392401	s	2,000	5,816	11,632
25	73489-0803	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt armatúr vodor. 100 m v. do 24 m	t	0,010	32,037	0,320
26	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	0,533	0,240	0,128
735 Vykurovacie telesá						224,215
27	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	m2	8,000	0,625	5,000
28	73515-3300	Pripl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	kus	2,000	1,156	2,312
29	553 468530	Držiak KORAD	s	2,000	0,800	1,600
30	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	4,365	8,730
31	73515-9641	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	kus	2,000	8,914	17,828

32	484 531521	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K H900 L1200	kus	2,000	88,080	176,160
33	73529-1800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	kus	4,000	0,232	0,928
34	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	m2	13,000	0,434	5,642
35	73589-0802	Vnútrost. prem. vybúr. hmôt vyk. telies vodor. 100m v. do12m	t	0,100	27,352	2,735
36	99873-5202	Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	2,485	1,320	3,280

783 Nátery 19,160

37	78342-1310	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm dvojnás.+ 1x email	kus	4,000	2,886	11,544
38	78342-1710	Nátery synt. kov. armatúr do DN 100mm základné	kus	7,000	1,088	7,616

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 7,217

M23 157 Montáž potrubia 7,217

39	23012-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	7,000	1,031	7,217
----	------------	--	---	-------	-------	-------

Celkom 440,366

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Chodba 307-a	EČO	
Názov časti	Ústredné vykurovanie	Miesto	Prešov
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	170705
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad		36455849
			SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006d2		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	11,06	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	226,16	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	195,93	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	7,22				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		440,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			440,37
		24	DPH 20,00 % z 440,37
			88,07
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		528,44
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove

Objekt: SO 04 - Chodba 307-a

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Prešovská univerzita v Prešove

Zhotoviteľ: KRYPTON s.r.o., Poprad

JKSO:

Č.zákazky:

Spracoval:

Dátum: 15. 2. 2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

M Práce a dodávky M 1 048,886

D1 Silnoprúd 386,486

1	Pol12	Prepínač zapustený rad. 6 schody (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	1,242	2,484
2	Pol14	trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	4,000	7,106	28,424
3	Pol17	svietidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	1,000	7,182	7,182
4	Pol2	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	30,000	0,777	23,310
5	Pol3	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	50,000	0,777	38,850
6	Pol5	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm2	m	20,000	0,777	15,540
7	Pol6	Vodič CY 4mm2 ZŽ	m	20,000	0,777	15,540
8	Pol7	Trubka FXP 16	m	30,000	0,684	20,520
9	Pol8	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	2,338	4,676
10	Pol93	Úprava rozvádzača	ks	1,000	7,560	7,560
11	Pol48	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm2	m	30,000	0,536	16,080
12	Pol49	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2	m	50,000	0,324	16,200
13	Pol51	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm2	m	20,000	0,475	9,500
14	Pol52	Vodič CY 4mm2 ZŽ	m	20,000	0,274	5,480
15	Pol53	Trubka FXP 16	m	30,000	0,219	6,570
16	Pol54	Zásuvka 230V (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	3,352	6,704
17	Pol58	Prepínač zapustený rad. 6 schody (napr. typový rad TIME ABB)	ks	2,000	3,669	7,338
18	Pol60	svietidlo stropné zapustené žiarivkové, leštená mriežka s 4x trubicovou žiarivkou s elektronickým predradníkom min. IP20	ks	4,000	20,744	82,976
19	Pol63	svietidlo núdzové zapustené s piktogramom	ks	1,000	24,090	24,090
20	Pol95	Úprava rozvádzača	ks	1,000	47,462	47,462

D2 Ostatné 662,400

21	Pol40	Demontáž pôvodných zariadení	hod	32,000	7,200	230,400
22	Pol41	Revízia s dokumentáciou skutočného vyhotovenia	hod	32,000	2,700	86,400
23	Pol42	Drobné stavebné úpravy	hod	16,000	7,200	115,200
24	Pol43	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	8,000	7,200	57,600
25	Pol44	Prepojenie inštalácie	hod	8,000	7,200	57,600
26	Pol45	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	8,000	7,200	57,600
27	Pol46	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	8,000	7,200	57,600

Celkom

1 048,886

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Chodba 307-a	EČO	
Názov časti	Elektoinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	IČO	DIČ
Projektant		170705	
Zhotoviteľ		36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006d3		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	222,40				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	164,09				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		386,49	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		662,40	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			1 048,89
		24	DPH 20,00 % z 1 048,89
			209,78
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		1 258,67
		E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		27	Kízavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia dvoch prednáškových miestností - GTF PU v Prešove	JKSO	
Názov objektu	SO 04 - Chodba 307-a	EČO	
		Miesto	Prešov
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Prešovská univerzita v Prešove	170705	
Projektant			
Zhotoviteľ	KRYPTON s.r.o., Poprad	36455849	SK2020017692
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
12KR-006d		15.02.2012	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	2 127,68	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	6 164,25	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	2 038,95	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	222,40				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	171,30				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		10 724,59	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		662,40	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22 11 387,00
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 11 387,00 2 277,40
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-25) 13 664,40
		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		